
 
   

 

 
 
 
 

 
 

 

 
  
 
 
 

 
  

 

 

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA 
DI SASSARI 

 
 

 
Via M.Coppino,26 - 07100 SASSARI – C.F. -  P. IVA 02268260904  

 
 

Deliberazione del Direttore Generale n. 708 del 17/12/2009                

 

 

 

 

OGGETTO:  Accettazione donazione N. 2 Poltrone da destinare alla U.O. di 
Reumatologia. 

 

 

 

 

 

L’anno duemilanove il giorno               del mese di                          in 
Sassari, nella sede legale dell’Azienda Ospedaliero-Universitaria 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Renato Mura 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI    
RESPONSABILE: DOTT. EUGENIO ANNICCHIARICO 
ESTENSORE: dott.ssa  Vittoria Carta 



 
   

 

 
 
 
 

 
 

 

 
  
 
 
 

 
  

 

VISTO  il Decreto Legislativo n.502 del  30 dicembre1992; 
 
VISTA la  legge Regionale n.10/2006; 
 
VISTO il Protocollo d’intesa sottoscritto dalla Regione Sardegna e dalle 

Università di Cagliari  e di Sassari in data 11 ottobre 2004; 
 
VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/2 

del 27 aprile 2007, con la quale  è stata costituita l’Azienda 
Ospedaliero – Universitaria  di Sassari; 

 
VISTO il Decreto n. 100  del 03 settembre 2008 con il quale il 

Presidente della Regione Autonoma della Sardegna ha 
nominato il Direttore Generale dell’Azienda Ospedaliero – 
Universitaria di Sassari nella persona del Dott. Renato Mura; 

 
TENUTO CONTO che il Dott. Renato Mura ha assunto la funzione di Direttore 

Generale dell’Azienda Ospedaliero - Universitaria di Sassari  il 
giorno 08 settembre 2008, data di stipulazione del relativo 
contratto; 

 
VISTA la nota in data 22 luglio 2009, con la quale il Prof. Giuseppe 

Passiu, Primario della U.O. di Reumatologia  di questa A.O.U. , 
chiede alla Ditta Schering – Plongh di Segrate (MI)   la  
disponibilità a donare n. 2  poltrone infusionali   alla  citata U.O. 
per facilitare l’accesso ai servizi  e all’attività di day – hospital ai 
pazienti affetti da patologie reumatiche sistemiche;  

 
ATTESO che la Ditta  Schering – Plongh di Segrate (MI)   con nota del 23 

ottobre 2009 comunica  la propria disponibilità ad effettuare la 
donazione di n.2 poltrone infusionali meccaniche 4022/2 Hemo 
2 del valore di €.3.568  cadauna; 

 
RITENUTO pertanto, di accettare la donazione da parte della Ditta Schering 

– Plongh di Segrate (MI)  di n.2 poltrone infusionali meccaniche 
4022/2 Hemo 2; 

  
 
PRESO ATTO del parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore  

Sanitario; 
 
 
 
 
 
 
ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI    
RESPONSABILE: Dott.. Eugenio  Annicchiarico 
ESTENSORE: dott.ssa  Vittoria Carta 



 
   

 

 
 
 
 

 
 

 

 
  
 
 
 

 
  

 

 
   

    DELIBERA: 
 
1)      di accettare la donazione, dalla Ditta Schering – Plongh di 

Segrate (MI)  di n.2 poltrone infusionali meccaniche 4022/2 
Hemo 2 da destinare alla U.O. di Reumatologia di questa 
A.O.U.; 

 
2) di prendere in carico e inserire nel proprio patrimonio n.2 

poltrone infusionali meccaniche 4022/2 Hemo 2 del valore 
complessivo di €.8.563,20.  

 
 

 

 
 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO          IL DIRETTORE S ANITARIO 
( Dott. Giuseppe Pintor )                              ( Dott. Nicolò Licheri ) 

 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE  
( Dott. Renato Mura ) 

 
 
 
 

 
Responsabile Struttura Proponente nel rispetto al budget  di spesa annua 
assegnata. 
 
Nome Struttura:  ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI   

 
Sigla responsabile Dott. Eugenio Annicchiarico  ________________________ 

 
Estensore Dott.ssa Vittoria Carta  ____________________________ 

 
Responsabile del Bilancio in ordine alla relativa 
copertura finanziaria 

Dott. Massimo Temussi 
 

________________________________________ 
 

 
 
La presente deliberazione è in pubblicazione all’Albo Pretorio di questa Azienda Ospedaliero - Universitaria di Sassari dal 18/12/2009  per la 
durata di quindici giorni. 

 


